



DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

"Chodník při průtahu silnice II/180 v obci Myslinka "

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele 1: 04/2024_02
číslo tohoto dodatku objednatele 2: 8510001295
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 251018_2
číslo dodatku 1. objednatele 1: 04/2024_1
číslo dodatku 1. objednatele 2: 8510001284
číslo dodatku 1. zhotovitele: 251018_1
číslo smlouvy objednatele č. 1: 04/2024
číslo smlouvy objednatele č. 2: 8500009458
číslo smlouvy zhotovitele: 251018
reg. č. projektu: CZ.06.06.01/00/22_041/00026 (dále jen „projekt“)
realizace díla je spolufinancována z IROP

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4,5 a 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1:

Obec Myslinka
IČ: 00573019
Sídlo: Myslinka 6, 330 23 Myslinka
zastoupena: Martin Hajšman – starosta obce

dále jen „objednatel č. 1“

1.1. Objednatel č. 2:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

Mgr. Lukáš Václavík, DiS., tel.: +420 737 285 653, e-mail: lukas.vaclavik@suspk.eu

Lukáš Levý, tel.: +420 778 712 402, email: lukas.levy@suspk.eu

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.2. Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

zastoupená: Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem

IČO: 04852427 DIČ: CZ04852427

telefon: +420 373 749 801 e-mail: vaclav.kotesovec@roadfin.cz

datová schránka: xsmpb7j

kontaktní osoba ve věcech technických: Milan Hacker, tel. +420 602 687 494, e-mail:

milan.hacker@roadfin.cz

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: dtto adresa sídla

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 26.11.2024 uzavřena Smlouva o dílo, ve znění pozdějšího dodatku, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: **Chodník při průtahu silnice II/180 v obci Myslinka** (dále také jen „SOD“ nebo „smlouva“).

III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného k soupisu prací. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 2.730.086,41 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: -1.286.507,14 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD ve znění pozdějšího dodatku bez DPH: **17.905.361,55 Kč**
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1.443.579,27 Kč bez DPH.
 - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 19.348.940,82 Kč
 - 3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD ve znění pozdějšího dodatku bez DPH: **11.372.729,74 Kč**
se tímto dodatkem snižuje o částku -112.278,03 bez DPH.
 - 3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí: **11.260.451,71 Kč bez DPH**
 - 3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD ve znění pozdějšího dodatku bez DPH: **6.532.631,81 Kč**

se tímto dodatkem zvyšuje o částku **1.555.857,30 Kč bez DPH.**

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem tak činí **8.088.489,11 Kč bez DPH.**

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinností stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
 - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.

- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.
- 5.5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel č. 2 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli č. 2 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
 - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli č. 2 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.6. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.7. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.
- 5.8. Objednatel č. 1 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstvem obce dne 15.08.2025.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr**
- **Příloha č. 2 - změnový list**

objednatel č. 1:

zhotovitel:

Obec Myslinka

Martin Hajšman

starosta obce

podepsáno elektronicky

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Ing. Václav Kotěšovec

jednatel

podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Změnový list č. 2

Předmět díla:	Chodník při průtahu silnice II/180 v obci Myslinka
Objekt:	SO 101.1, 101.2, 101.3, 101.4, 101.5, 101.6, 101.7, 101.8, 101.9, 101.10, 101.11, 400, 102., 102.1
Objednatel č. 1:	Obec Myslinka, Myslinka 6, 330 23 Myslinka
Zhotovitel:	ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská 1147, 330 27 Vejpřnice
TDS:	Ing. Jiří Fencel, Rychtaříkova 2111/22, 326 00 Plzeň
Projektant:	Ing. Jan Arnet, Tomanova 26978/12, 301 00 Plzeň
Popis změny: Obec Myslinka	
SO 101.1a Pravostranný chodník - Vícepráce, ŽB deska, geotextilie, KSC, odvodňovací žlab V průběhu realizace pravostranného chodníku byly zjištěny skutečnosti, které nebyly zřejmé v době zpracování projektové dokumentace, a které si vyžádaly úpravu konstrukčního řešení. Z důvodu nízké únosnosti a na základě požadavku TDS požaduje oddělení prapláně od konstrukce sanace geotextilií. Při výkopových pracích byla objevena ŽB deska bývalého vjezdu na pozemek parc. č. 185/16, překážela při realizaci chodníku a proto bylo nutné ji vybourat. Z důvodu změny DIO (požadavek PČR), byla nutná změna TP výstavby a tím pádem bylo nutné vyplnit mezeru mezi přídlažbou a stávajícím asfaltem směsí SC, která bude před prováděním asfaltových vrstev odstraněna. Odst. 6	
SO 101.1b Pravostranný chodník - Vícepráce, armatury V rámci stavby bylo provedeno výškové osazení poklopů kanalizačních šachet a vodovodních hrnečků. Odst. 5	
SO 101.1c Pravostranný chodník - Doměrky, Méněpráce V rámci realizace pravostranného chodníku došlo k úpravě rozsahu prací na základě skutečně provedeného stavu. Odst. 5	
SO 101.1d Pravostranný chodník - Doměrky, Vícepráce V rámci realizace pravostranného chodníku došlo k úpravě rozsahu prací na základě skutečně provedeného stavu. Odst.	
SO 101.2a Levostranný chodník - Vícepráce, PZD desky V trase budoucího chodníku se nacházejí stávající kanalizační mříže, které budou zachovány. V rámci stavebních úprav budou tyto prvky upraveny a osazeny novými kanalizačními poklopy, přizpůsobenými pro umístění v ploše chodníku, s ohledem na jeho finální výškové a konstrukční řešení. Odst. 5	
SO 101.2b Levostranný chodník - Vícepráce palisády - zemní práce u č.p. 56 V souvislosti s realizací levostranného chodníku bylo nutné provést vícepráce v podobě osazení palisád a souvisejících zemních prací v úseku u č.p. 56. Toto opatření reagovalo na rozdílné výškové poměry mezi niveletou chodníku a přilehlým terénem. Odst. 5	
SO 101.2c Levostranný chodník - Vícepráce, bourání odvodňovacího žlabu V rámci realizace levostranného chodníku bylo nutné provést vícepráce spočívající v bourání stávajícího odvodňovacího žlabu. Žlab byl v kolizi s nově navrženou niveletou chodníku. Odst. 5	
SO 101.2d Levostranný chodník - Vícepráce, vsakovací průleh V průběhu výstavby levostranného chodníku bylo rozhodnuto o provedení víceprací zahrnujících zřízení vsakovací jímky (průlehu). Toto opatření bylo navrženo na základě aktuálních terénních a hydrologických podmínek s cílem zajistit účinné vsakování srážkových vod z přilehlé plochy komunikace. Odst. 5	
SO 101.2e Levostranný chodník - Vícepráce, KSC Z důvodu změny DIO (požadavek PČR), byla nutná změna TP výstavby a tím pádem bylo nutné vyplnit mezeru mezi přídlažbou a stávajícím asfaltem směsí SC, která bude před prováděním asfaltových vrstev odstraněna. Odst. 6	
SO 101.2f Levostranný chodník - Méněpráce, zábradlí Na základě požadavků objednatele č. 1 došlo k úpravě rozsahu prací spočívající v neosazení původně projektovaného zábradlí. Odst. 4	
SO 101.2g Levostranný chodník - Vícepráce, armatury V rámci stavby bylo provedeno výškové osazení poklopů kanalizačních šachet a vodovodních hrnečků. Odst. 5	
SO 101.2h Levostranný chodník - Doměrky, Méněpráce V rámci realizace levostranného chodníku došlo k úpravě rozsahu prací na základě skutečně provedeného stavu. Odst. 5	
SO 101.2i Levostranný chodník - Doměrky, Vícepráce V rámci realizace levostranného chodníku došlo k úpravě rozsahu prací na základě skutečně provedeného stavu. Odst. 5	
SO 101.3a Parkovací stání - Méněpráce, silniční obrubníky V rámci realizace parkovacích stání došlo ke snížení rozsahu prací spočívajících v osazení silničních obrubníků na základě skutečně provedeného stavu. Odst. 5	
SO 101.3b Parkovací stání - Vícepráce, silniční obrubníky V průběhu realizace parkovacích stání bylo nutné provést vícepráce spočívající v osazení silničních obrubníků na základě skutečně provedeného stavu. Odst. 5	
SO 101.3c Parkovací stání - Vícepráce, armatury V rámci stavby bylo provedeno výškové osazení poklopů kanalizačních šachet a vodovodních hrnečků. Odst. 5	
SO 101.3d Parkovací stání - Doměrky, Méněpráce V průběhu realizace parkovacích stání došlo na základě skutečně provedeného stavu ke snížení rozsahu některých prací. Odst. 5	

SO 101.3e Parkovací stání - Doměrky, Vícepráce V rámci realizace parkovacích stání došlo k úpravě rozsahu prací na základě skutečně provedeného stavu. Odst. 5
SO 101.4a Vjezdy k pozemkům za hranou chodníkového tělesa - Vícepráce, armatury V rámci stavby bylo provedeno výškové osazení poklopů kanalizačních šachet a vodovodních hrnečků. Odst. 5
SO 101.4b Vjezdy k pozemkům za hranou chodníkového tělesa - Doměrky, Méněpráce V průběhu realizace vjezdů k pozemkům za hranou chodníkového tělesa došlo na základě skutečně provedeného stavu ke snížení rozsahu některých prací. Odst. 5
SO 101.4c Vjezdy k pozemkům za hranou chodníkového tělesa - Doměrky, Vícepráce V rámci realizace vjezdů k pozemkům za hranou chodníkového tělesa došlo ke zvýšení rozsahu některých prací na základě skutečně provedeného stavu. Odst. 5
SO 101.5a Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Méněpráce, silniční obrubníky V rámci realizace zpomalovací symetrické vjezdové brány došlo ke snížení rozsahu prací v položce silničních obrubníků, což vedlo k méněpracím. Odst. 5
SO 101.5b Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Vícepráce, silniční obrubníky V průběhu realizace zpomalovací symetrické vjezdové brány bylo nutné provést vícepráce spočívající v rozšíření rozsahu osazení silničních obrubníků. Odst. 5
SO 101.5c Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Doměrky, Méněpráce V rámci realizace zpomalovací symetrické vjezdové brány došlo na základě skutečného provedení ke snížení rozsahu některých prací. Odst. 5
SO 101.5d Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Doměrky, Vícepráce V průběhu realizace zpomalovací symetrické vjezdové brány došlo ke zvýšení rozsahu některých prací, což vedlo k vícepracím zohledněným při doměření. Odst. 5
SO 101.6a Rekonstrukce povrchů MK - Vícepráce, armatury V rámci stavby bylo provedeno výškové osazení poklopů kanalizačních šachet a vodovodních hrnečků. Odst. 5
SO 101.6b Rekonstrukce povrchů MK - Doměrky, Vícepráce V průběhu rekonstrukce povrchů místní komunikace došlo na základě skutečně provedeného stavu k navýšení rozsahu některých prací, což vedlo k vícepracím zohledněným při doměření. Odst. 5
SO 101.7a Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Méněpráce, silniční obrubníky V rámci realizace místa pro přecházení se středovým ostrůvkem v km 0,316 došlo ke snížení rozsahu prací v položce silničních obrubníků, což vedlo k méněpracím. Odst. 5
SO 101.7b Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Vícepráce, silniční obrubníky V průběhu realizace místa pro přecházení se středovým ostrůvkem v km 0,316 bylo nutné provést vícepráce spočívající v navýšení množství silničních obrubníků. Odst. 5
SO 101.7c Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Doměrky, Méněpráce V rámci realizace místa pro přecházení se středovým ostrůvkem v km 0,316 došlo na základě skutečně provedeného stavu ke snížení rozsahu některých prací. Odst. 5
SO 101.7d Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Doměrky, Vícepráce V průběhu realizace místa pro přecházení se středovým ostrůvkem v km 0,316 došlo ke zvýšení rozsahu některých prací, což vedlo k vícepracím zohledněným při doměření. Odst. 5
SO 101.8a Odvodnění - MK - Méněpráce, snížení výkopu UV, změna skladby UV V rámci realizace odvodnění místní komunikace došlo ke změně rozsahu prací oproti projektové dokumentaci, což vedlo k méněpracím zohledněným při doměření. Jednalo se o snížení hloubky výkopu pro uložení uličních vpustí (UV) a úpravu skladby (UV), z důvodu mělkého napojení na stávající dešťovou kanalizaci. Odst. 5
SO 101.8b Odvodnění - MK - Vícepráce, změna skladby UV V průběhu realizace odvodnění místní komunikace bylo nutné provést vícepráce spočívající ve změně skladby uličních vpustí (UV) z důvodu mělkého napojení na stávající dešťovou kanalizaci. Odst. 5
SO 101.9a Odvodnění - oprava stávajícího kanalizačního řadu - Méněpráce V rámci realizace prací na odvodnění došlo ke snížení rozsahu oprav stávajícího kanalizačního řadu oproti původnímu předpokladu, což vedlo k méněpracím na základě skutečného zaměření. Odst. 5
SO 101.9b Odvodnění - oprava stávajícího kanalizačního řadu - Vícepráce, armatury V rámci stavby bylo provedeno výškové osazení poklopů kanalizačních šachet. Odst. 5
SO 101.10 Sadové úpravy - Méněpráce V rámci realizace sadových úprav došlo ke snížení rozsahu prací oproti projektové dokumentaci, což vedlo k méněpracím. Na základě požadavků objednatele č. 1. Odst. 4
SO 101.11a Dopravní značení - Méněpráce, sloupky SDZ V rámci realizace dopravního značení došlo k upřesnění svíslého dopravního značení (SDZ), což vedlo k méněpracím. Na základě požadavku PČR. Odst. 5
SO 101.11b Dopravní značení - Vícepráce, sloupky SDZ V rámci realizace dopravního značení došlo k upřesnění svíslého dopravního značení (SDZ), což vedlo k méněpracím. Na základě požadavku PČR. Odst. 5
SO 400a Veřejné osvětlení - Méněpráce, doměrky V rámci realizace veřejného osvětlení došlo ke snížení rozsahu některých prací, což vedlo k méněpracím zohledněným při doměření. Odst. 5

SO 400b Veřejné osvětlení - Vícepráce, doměrky V průběhu realizace veřejného osvětlení došlo na základě skutečně provedeného stavu (geodetické zaměření) k navýšení rozsahu některých prací. Odst. 5				
SÚS Plzeňského kraje				
SO 102a Komunikace - Měněpráce, odpočet zemních prací k ACL 16 Vzhledem ke skutečnosti, že projektová dokumentace nepočítala s opravou ložné vrstvy v celém rozsahu, bylo po dohodě s investorem rozhodnuto o odečtu zemních prací souvisejících s pokládkou ACL 16. Tyto výkopové práce byly nahrazeny frézováním ložné vrstvy v objemu SMA. Odst. 5				
SO 102b Komunikace - Měněpráce, sanace komunikace, doměrky V rámci realizace komunikace došlo ke snížení rozsahu prací v oblasti sanace konstrukce vozovky na základě geodetického zaměření, což vedlo k méněpracím zohledněným při doměření. Rozsah sanací byl upřesněn po odfrézování vozovky TDS. Odst. 5				
SO 102c Komunikace - Vícepráce, fréza, ACL 16, SMA 11, krajnice, VDZ V průběhu realizace komunikace došlo ke zvýšení rozsahu některých prací, což vedlo k vícepracím zohledněným při doměření. Navýšení na základě požadavku investora, došlo k provedení celoplošné pokládky vrstvy ACL. Další související položky jsou dle geodetického zaměření. Odst. 4				
SO 102d Komunikace - Vícepráce, armatury V rámci stavby bylo provedeno výškové osazení poklopů kanalizačních šachet a vodovodních hrnečků. Odst. 5				
SO 102.1a Odvodnění - sil.II/180 - Měněpráce, snížení výkopu UV, změna skladby UV V rámci realizace odvodnění sil. II/180 došlo ke změně rozsahu prací oproti projektové dokumentaci, což vedlo k méněpracím zohledněným při doměření. Jednalo se o snížení hloubky výkopu pro uložení uličních vpustí (UV) a úpravu skladby (UV), z důvodu mělkého napojení na stávající dešťovou kanalizaci. Odst. 5				
SO 102.1b Odvodnění - sil.II/180 - Vícepráce, změna skladby UV V průběhu realizace odvodnění sil. II/180 bylo nutné provést vícepráce spočívající ve změně skladby uličních vpustí (UV) z důvodu mělkého napojení na stávající dešťovou kanalizaci. Odst. 5				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, Investor, TDS		
	Jedná se o změnu:	dle odst.4, 5, 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis SD, KD, dodatek k SOD, dokumentace skutečného provedení		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH		1 443 579,27 Kč	
	Výše DPH	sazba: 21%	303 151,65 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		1 746 730,92 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		17 616 616,16 Kč	
	Cena po přechchozích dodatcích bez DPH		17 905 361,55 Kč	
	Objednatel č. 1	Cena díla bez DPH dle SOD	11 083 984,35 Kč	
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	11 372 729,74 Kč	
		Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH	11 260 451,71 Kč	
	Objednatel č. 2	Cena díla bez DPH dle SOD	6 532 631,81 Kč	
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	6 532 631,81 Kč	
		Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH	8 088 489,11 Kč	
	Cena díla celkem po dodatku č. 2 bez DPH		19 348 940,82 Kč	
	Cena díla celkem po dodatku č. 2 vč. DPH		23 412 218,40 Kč	
Změny	Měněpráce celkem bez DPH	-1 286 507,14 Kč	1 443 579,27 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	2 730 086,41 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,81		
Třmín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
	Změnu odsouhlasil:	el. podpis		

Odsouhlasení změny	Zhotovitel: Milan Hacker	
	TDS: Ing. Jiří Fencel	
	Projektant: Ing. Jan Arnet	
	Objednatel č.1: Martin Hajšman	
	Objednatel č.2: Mgr. Lukáš Václavík, DiS.	
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.2	

Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Název díla:

Chodník při průtahu silnice II/180 v obci Myslinka

MÉNĚPRÁCE

objekt 101.1c - Pravostranný chodník - Doměrky, Méněpráce

[illegible]

objekt 101.2f - Levostranný chodník - Méněpráce, zábradlí

[illegible]

objekt 101.2h - Levostranný chodník - Doměrky, Méněpráce

[illegible]

objekt 101.3a - Parkovací stání - Méněpráce, silniční obrubníky

[illegible]

objekt 101.3d - Parkovací stání - Doměrky, Méněpráce

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smíšené	množství po změně	rozdílný množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smíšené Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílný celk. ceny Kč
18	59245010	dlažba zámoková tvaru I 200x165x80mm barevná	m ²	0,000	-3,54	-3,535	408,56	0,00	-1 444,26	-1 444,26
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 444,26

objekt 101.4b - Vjezdy k pozemkům za hranou chodníkového tělesa - Doměrky, Méněpráce

[illegible]

[illegible]

objekt 101.7a - Misto pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Méněpráce, silniční obrubníky								
př. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smílové	množství po změně	rozíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smílové Kč
21	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	24,240	18,00	-6,240	170,95	4 143,83
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								
								3 077,10
								-1 066,73

[illegible]

objekt 101.9a - Odvodnění - oprava stávajícího kanalizačního řadu - Méněpráce

[illegible]

objekt 101.10 - Sadové úpravy - Měněpráce

[illegible]

objekt 101.11a - Dopravní značení - Méněpráce, sloupky SDZ

[illegible]

[illegible][illegible][illegible]

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt 101.1a - Pravostranný chodník - Vícepráce, ŽB deska, geotextílie, KSC, odvodňovací žlab

[illegible]

objekt 101.1b - Pravostranný chodník - Vícepráce, armatury

[illegible]

objekt 101.1d - Pravostranný chodník - Doměrky, Vícepráce

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
46	59245008	dlážba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,000	6,06	6,060	379,89	0,00	2 302,13	2 302,13
47	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	26,260	27,27	1,010	375,06	9 849,08	10 227,89	378,81
58	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	36,920	40,00	3,080	370,85	13 691,78	14 834,00	1 142,22
59	59227109	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s předtvarováním pro svýslý odtok pozinkovaná hrana š 200mm	m	37,289	40,40	3,111	2 253,64	84 035,98	91 047,06	7 011,07
61	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	37,289	40,40	3,111	1 990,22	74 213,31	80 404,89	6 191,57
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										17 025,80

objekt 101.2a - Levostranný chodník - Vícepráce, PZD desky

[illegible]

objekt 101.2b - Levostranný chodník - Vícepráce palisády - zemní práce u č.p. 56

[illegible]

objekt 101.2c - Levostranný chodník - Vícepráce, bourání odvodňovacího žlabu

[illegible]

[illegible]

objekt 101.3b - Parkovací stání - Vícepráce, silniční obručnický										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
32	59217078	obručnický silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	0,000	3,12	3,120	2 446,20	0,00	7 632,14	7 632,14
33	59217077	obručnický silniční rohový betonový 250x250x250mm	m	0,000	1,60	1,600	1 474,20	0,00	2 358,72	2 358,72
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										9 990,86

[illegible][illegible]

objekt 101.5d - Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Doměrky, Vícepráce										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
28	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	84,840	85,85	1,010	140,92	11 955,65	12 097,98	142,33
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										142,33

objekt 101.6b - Rekonstrukce povrchů MK - Doměrky, Vícepráce

[illegible]

objekt 101.7b - Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Vícepráce, silniční obrubníky

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
33	59217078	obrubník silniční obloukovy betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	0,000	6,24	6,240	2 446,20	0,00	15 264,29	15 264,29
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										15 264,29

objekt 101.7d - Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Doměrky, Vícepráce

[illegible]

objekt 101.8b - Odvodnění - MK - Vícepráce, změna skladby UV

[illegible]

objekt 101.9b - Odvodnění - oprava stávajícího kanalizačního řadu - Vícepráce, armatury

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
65	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	0,000	0,00	2,000	7 176,60	0,00	0,00	14 353,20
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										14 353,20

objekt 101.11b - Dopravní značení - Vícepráce, sloupky SDZ

[illegible]

objekt 400b - Veřejné osvětlení - Vícepráce, doměrky

[illegible]

objekt 102c - Komunikace - Vícepráce, fréza, ACL 16, SMA 11, krajnice

[illegible]

objekt 102d - Komunikace - Vícepráce. armatury

[illegible]

objekt 102.1b - Odvodnění - sil. II/180 - Vícepráce, změna skladby UV

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
51	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	0,000	10,000	10,000	1 036,80	0,000	10 368,000	10 368,00
52	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	0,000	10,100	10,100	546,75	0,000	5 522,175	5 522,18
53	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	0,000	10,100	10,100	3 029,40	0,000	30 596,940	30 596,94
54	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	0,000	2,000	2,000	373,88	0,000	747,760	747,76
55	59227109	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s předtvarováním pro svislý odtok pozinkovaná hrana š 200mm	m	0,000	2,020	2,020	2 253,64	0,000	4 552,353	4 552,35
56	56241471	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 200 mm	kus	0,000	4,040	4,040	374,63	0,000	1 513,505	1 513,51
57	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	0,000	2,020	2,020	1 990,22	0,000	4 020,244	4 020,24
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										57 320,98

MÉNĚPRÁCE	-1 286 507,14
VÍCEPRÁCE	2 730 086,41
ZBV CELKEM	1 443 579,27

Obec Myslinka	-112 278,03
SÚS Píseňského kraje	1 555 857,30
ZBV CELKEM	1 443 579,27

Celkový rozdil oproti SoD celkem Kč:		1 443 579,26
--------------------------------------	--	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 443 579,27	1 746 730,92
ZL2	Myslínka - chodník při průtahu II/180	1 443 579,27	1 746 730,92
JP0423FMa	Myslínka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180	-112 278,03	-135 856,42
SO 101.1a	Pravostranný chodník - Vícepráce, ŽB deska. geotextilie, KSC, odvodňovací žlab	101 338,68	122 619,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:
SO 101.1a - Pravostranný chodník - Vícepráce, ŽB deska. geotextílie, KSC, odvodňovací žlab

Místo:	Obec Myslinka	Datum:
Zadavatel:	Obec Myslinka	Projektant:
Zhotovitel:	ROADFIN STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							101 338,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 338,68
D	1		Zemní práce				4 961,25
81	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,500	396,90	4 961,25
	VV		Železobetonová deska bývalého vjezdu u parc. č. 185/16				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		5*2,5		12,500		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		490*0,81=396,9				
	VV		Součet		12,500		
D	5		Komunikace pozemní				74 473,75
82	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	156,100	477,09	74 473,75
	VV		Výplň prostoru mezi přídlažbou a stávajícím asfaltem směsí KSC				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		446*0,35		156,100		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		589*0,81=477,09				
	VV		Součet		156,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 058,80
83	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	420,000	50,14	21 058,80
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		ve staničení KM ,0120 - 0,330				
	VV		210*2		420,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		61,9*0,81=50,14				
	VV		Součet		420,000		
D	997		Přesun sutě				844,88
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,375	65,04	609,75
	VV		12,5*0,3*2,5		9,375		
	VV		Součet		9,375		
66	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	103,125	2,28	235,13
	VV		9,375* 11 " Přepočtené koeficientem množství		103,125		
	VV		Součet		103,125		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.1b Pravostranný chodník - Vícepráce, armatury

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 091,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 091,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 091,00
84	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	7 176,60	7 176,60
	vv		Cena dle ÚRS 2024 02				
	vv		1		1,000		
	vv		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	vv		8860*0,81=7176,6				
	vv		Součet		1,000		
85	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	3,000	3 304,80	9 914,40
	vv		Cena dle ÚRS 2024 02				
	vv		3		3,000		
	vv		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	vv		4080*0,81=3304,8				
	vv		Součet		3,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.1c Pravostranný chodník - Doměrky, Méněpráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-117 090,39
D	5	Komunikace pozemní					-49 236,22
26	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-47,000	246,37	-11 579,39
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-703+634+16+6 "komunikace-chodník"		-47,000		
	VV		Součet		-47,000		
28	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-9,000	201,72	-1 815,48
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-111+79+23		-9,000		
	VV		Součet		-9,000		
29	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-47,000	282,92	-13 297,24
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-703+634+16+6		-47,000		
	VV		Součet		-47,000		
30	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-13,130	472,62	-6 205,50
	VV		(-29+16) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-13,130		
31	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-40,400	230,68	-9 319,47
	VV		(-674+634) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-40,400		
32	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-9,000	317,09	-2 853,81
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-111+79+23		-9,000		
	VV		Součet		-9,000		
33	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	-4,040	517,61	-2 091,14
	VV		(-27+23) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-4,040		
34	M	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	m2	-5,050	410,73	-2 074,19
	VV		(-84+79) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-5,050		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-67 854,17
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-67 854,17
42	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-50,000	222,83	-11 141,50
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-515+465		-50,000		
	VV		Součet		-50,000		
43	M	59218003	krajník betonový silniční 250x125x100mm	m	-50,500	415,17	-20 966,09
	VV		-50 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-50,500		
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-11,000	222,83	-2 451,13

	W		Dle skutečného zaměření				
	W		-515+389+15+27+73			-11,000	
	W		Součet			-11,000	
45	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-8,080	140,92	-1 138,63
	W		-8 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			-8,080	
48	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-4,040	123,47	-498,82
	W		-4 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			-4,040	
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-34,000	297,69	-10 121,46
	W		Dle skutečného zaměření				
	W		-367+333			-34,000	
	W		Součet			-34,000	
50	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-34,340	113,82	-3 908,58
	W		-34 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			-34,340	
51	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-4,750	3 711,15	-17 627,96

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.1d Pravostranný chodník - Doměrky, Vícepráce

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 025,80
D	5	Komunikace pozemní					2 302,13
86	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	6,060	379,89	2 302,13
	VV		Pruh u BUS zastávky				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		6*1,01		6,060		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		469*0,81=379,89				
	VV		Součet		6,060		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 723,67
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					14 723,67
47	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,010	375,06	378,81
	VV		1 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		1,010		
58	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,080	370,85	1 142,22
	VV		3,08		3,080		
	VV		Součet		3,080		
59	M	59227109	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s předtvarováním pro svislý odtok pozinkovaná hrana š 200mm	m	3,111	2 253,64	7 011,07
	VV		3,08 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		3,111		
61	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	3,111	1 990,22	6 191,57
	VV		3,08 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		3,111		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.2a Levostranný chodník - Vícepráce, PZD desky

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 573,85
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 573,85
D		4	Vodorovné konstrukce				2 304,45
96	K	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	1,000	174,96	174,96
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		216*0,81=174,96				
	VV		Součet		1,000		
97	M	59341112	deska stropní plná PZD 890x340x70mm	kus	1,000	392,04	392,04
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		484*0,81=392,04				
	VV		Součet		1,000		
98	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	1,000	211,41	211,41
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		261*0,81=211,41				
	VV		Součet		1,000		
99	M	59341113	deska stropní plná PZD 1040x340x70mm	kus	1,000	529,74	529,74
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		654*0,81=529,74				
	VV		Součet		1,000		
100	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	2,000	498,15	996,30
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		615*0,81=498,15				
	VV		Součet		2,000		
D		8	Trubní vedení				6 269,40

101	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámců pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	2 988,90	2 988,90
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		3690*0,81=2988,9				
	VV		Součet		1,000		
102	M	55241002	<i>poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 280,50</i>	<i>3 280,50</i>
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		4050*0,81=3280,5				
	VV		Součet		1,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.2b Levostranný chodník - Vícepráce palisády - zemní práce u č.p. 56

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 839,55
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 839,55
D		1	Zemní práce				11 335,55
103	K	113107134	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 400 do 500 mm ručně	m2	1,750	1 587,60	2 778,30
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		5*0,35		1,750		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		1960*0,81=1587,6				
	VV		Součet		1,750		
104	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,645	1 223,10	4 458,20
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		13,5*0,45*0,6		3,645		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		1510*0,81=1223,1				
	VV		Součet		3,645		
105	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,645	481,14	1 753,76
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		13,5*0,45*0,6		3,645		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		594*0,81=481,14				
	VV		Součet		3,645		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,645	126,83	462,30
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,225	3,90	71,08
	VV		3,645*5		18,225		
	VV		Součet		18,225		
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,645	51,49	187,68
	VV		3,645		3,645		
	VV		Součet		3,645		
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,561	222,22	1 457,99
	VV		3,645*1,8		6,561		
	VV		Součet		6,561		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,645	10,54	38,42
	VV		3,645		3,645		
	VV		Součet		3,645		
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	6,075	21,04	127,82
	VV		13,5*0,45		6,075		

VV		Součet		6,075			
D 997		Přesun sutě				504,00	
64	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,969	65,04	128,06
VV		1,75*0,45*2,5		1,969			
VV		Součet		1,969			
65	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	21,659	2,28	49,38
VV		1,969 * 11 " Přepočtené koeficientem množství		21,659			
66	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,969	165,85	326,56

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.2c Levostranný chodník - Vícepráce, bourání odvodňovacího žlabu

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 863,30
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 863,30
D		1	Zemní práce				18 966,15
106	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	37,600	206,55	7 766,28
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		47*0,8		37,600		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		255*0,81=206,55				
	VV		Součet		37,600		
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,500	158,32	1 662,36
	VV		21*1*0,5		10,500		
	VV		Součet		10,500		
107	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	22,050	432,54	9 537,51
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		21*1*0,5*2,1		22,050		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		534*0,81=432,54				
	VV		Součet		22,050		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 287,97
63	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm	m	21,000	156,57	3 287,97
D		997	Přesun sutě				3 609,18
64	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,100	65,04	917,06
	VV		37,6*0,15*2,5		14,100		
	VV		Součet		14,100		
65	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	155,100	2,28	353,63
	VV		14,1 * 11 " Přepočtené koeficientem množství		155,100		
66	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	14,100	165,85	2 338,49

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.2d Levostranný chodník - Vícepráce, vsakovací průleh

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 879,73
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 879,73
D		1	Zemní práce				18 908,70
7	K	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překozech inženýrských sítí strojně	m3	8,640	469,73	4 058,47
	VV		Vsak				
	VV		6*1,8*0,8		8,640		
	VV		Součet		8,640		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,640	126,83	1 095,81
	VV		8,64		8,640		
	VV		Součet		8,640		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,200	3,90	168,48
	VV		8,64*5		43,200		
	VV		Součet		43,200		
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,552	222,22	3 455,97
	VV		8,64*1,8		15,552		
	VV		Součet		15,552		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,640	10,54	91,07
	VV		8,64		8,640		
	VV		Součet		8,640		
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,640	158,32	1 367,88
108	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	15,876	484,38	7 690,02
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		6*1,8*0,7*2,1		15,876		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		598*0,81=484,38				
	VV		Součet		15,876		
109	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	2,268	432,54	981,00
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		6*1,8*0,1*2,1		2,268		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		534*0,81=432,54				
	VV		Součet		2,268		
	D	5	Komunikace pozemní				971,03
110	K	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,800	89,91	971,03
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		6*1,8		10,800		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				

vv 111*0,81=89,91
vv Součet

10,800

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.2e Levostranný chodník - Vícepráce, KSC

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							74 473,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 473,75
D	5		Komunikace pozemní				74 473,75
111	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	156,100	477,09	74 473,75
vv			Výplň prostoru mezi přídlažbou a stávajícím asfaltem směsí KSC				
vv			Cena dle ÚRS 2024 02				
vv			446*0,35		156,100		
vv			Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
vv			589*0,81=477,09				
vv			Součet		156,100		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.2f Levostranný chodník - Měněpráce, zábradlí

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-27 642,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 642,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-27 642,00
79	K	348942141	Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze dvou vodorovných trubek	m	-3,000	9 214,00	-27 642,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:
SO 101.2g Levostranný chodník - Vícepráce, armatury

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 919,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 919,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 919,80
112	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	7 176,60	7 176,60
		vv	Cena dle ÚRS 2024 02				
		vv	1		1,000		
		vv	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
		vv	8860*0,81=7176,6				
		vv	Součet		1,000		
113	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	9,000	3 304,80	29 743,20
		vv	Cena dle ÚRS 2024 02				
		vv	9		9,000		
		vv	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
		vv	4080*0,81=3304,8				
		vv	Součet		9,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.2h Levostranný chodník - Doměrky, Méněpráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-88 646,61
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-88 641,61
D		5	Komunikace pozemní				-63 160,25
25	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-64,000	246,37	-15 767,68
	VV		-697+626+7 "komunikace-chodník"		-64,000		
	VV		Součet		-64,000		
27	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-12,000	201,72	-2 420,64
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-103+23+68		-12,000		
	VV		Součet		-12,000		
28	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-64,000	282,92	-18 106,88
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-697+626+7		-64,000		
	VV		Součet		-64,000		
29	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-9,090	472,62	-4 296,12
	VV		(-16+7) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-9,090		
30	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-55,550	230,68	-12 814,27
	VV		(-681+626) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-55,550		
31	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-12,000	317,09	-3 805,08
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-103+23+68		-12,000		
	VV		Součet		-12,000		
32	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	-9,090	517,61	-4 705,07
	VV		(-32+23) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-9,090		
33	M	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	m2	-3,030	410,73	-1 244,51
	VV		(-71+68) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-3,030		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-25 486,36
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-27,000	297,69	-8 037,63
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-358+331		-27,000		
	VV		Součet		-27,000		
51	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-27,270	113,82	-3 103,87
	VV		(-358+331) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-27,270		
58	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-3,080	370,85	-1 142,22
	VV		-3,08		-3,080		

VV

Součet

-3,080

59	M	59227109	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s předtvarováním pro svislý odtok pozinkovaná hrana š 200mm	m	-3,111	2 253,64	-7 011,07
----	---	----------	--	---	--------	----------	-----------

VV

-3,08 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

-3,111

61	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	-3,111	1 990,22	-6 191,57
----	---	----------	--	---	--------	----------	-----------

VV

-3,08 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

-3,111

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.2i Levostranný chodník - Doměrky, Vícepráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							95 221,99
D		HSV	Práce a dodávky HSV				95 221,99
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				95 221,99
73	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	0,300	1 360,64	408,19
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-5+5,3		0,300		
	VV		Součet		0,300		
78	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	0,300	1 124,54	337,36
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-12,2+12,5		0,300		
	VV		Součet		0,300		
72	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	11,000	1 894,83	20 843,13
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-3+14		11,000		
	VV		Součet		11,000		
74	M	59228415	palisáda betonová tyčová přírodní 160x160x1200mm	kus	69,000	596,20	41 137,80
75	M	59228412	palisáda betonová tyčová přírodní 160x160x600mm	kus	2,000	379,40	758,80
76	M	59228412a	palisáda betonová tyčová přírodní 160x160x400mm	kus	2,000	113,82	227,64
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,530	3 711,15	5 678,06
44	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	28,000	222,83	6 239,24
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-398+426		28,000		
	VV		Součet		28,000		
45	M	59218003	krajník betonový silniční 250x125x100mm	m	28,280	415,17	11 741,01
	VV		(-398+426) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		28,280		
	VV		Součet		28,280		
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	222,83	4 010,94
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-398+305+34+77		18,000		
	VV		Součet		18,000		
47	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,040	140,92	569,32
	VV		(-301+305) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		4,040		
48	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,060	375,06	2 272,86
	VV		(-28+34) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		6,060		
49	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,080	123,47	997,64

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.3a Parkovací stání - Méněpráce, silniční obrubníky

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-665,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-665,14
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-665,14
20	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-4,720	140,92	-665,14
VV			-4,72		-4,720		
VV			Součet		-4,720		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.3b Parkovací stání - Vícepráce, silniční obrubníky

Místo: Obec Myslinka Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 990,86
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 990,86
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 990,86
32	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	3,120	2 446,20	7 632,14
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		4*0,78		3,120		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		3020*0,81=2446,2				
	VV		Součet		3,120		
33	M	59217077	obrubník silniční rohový betonový 250x250x250mm	m	1,600	1 474,20	2 358,72
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		2*0,8		1,600		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		1820*0,81=1474,2				
	VV		Součet		1,600		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:
SO 101.3c Parkovací stání - Vícepráce, armatury

Místo: Obec Myslinka Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							24 267,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 267,60
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 267,60
35	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	7 176,60	14 353,20
		vv	Cena dle ÚRS 2024 02				
		vv	2		2,000		
		vv	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
		vv	8860*0,81=7176,6				
		vv	Součet		2,000		
36	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	3,000	3 304,80	9 914,40
		vv	Cena dle ÚRS 2024 02				
		vv	3		3,000		
		vv	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
		vv	4080*0,81=3304,8				
		vv	Součet		3,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.3d Parkovací stání - Doměrky, Méněpráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 444,26
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-1 444,26
D		5	Komunikace pozemní				-1 444,26
18	M	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	m2	-3,535	408,56	-1 444,26
VV		-3,5 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			-3,535		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.3e Parkovací stání - Doměrky, Vícepráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 023,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 023,88
D		5	Komunikace pozemní				1 023,88
17	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	3,535	289,64	1 023,88
VV		(-88,5+92) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			3,535		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.4a Vjezdy k pozemkům za hranou chodníkového tělesa - Vícepráce, armatury

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 219,20
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 219,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 219,20
24	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	4,000	3 304,80	13 219,20
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		4		4,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		4080*0,81=3304,8				
	VV		Součet		4,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.4b Vjezdy k pozemkům za hranou chodníkového tělesa - Doměrky, Méněpráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-47 779,81
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-47 779,81
D		5	Komunikace pozemní				-26 842,61
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-23,000	157,67	-3 626,41
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-265+235+7		-23,000		
	VV		Součet		-23,000		
12	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-23,000	201,72	-4 639,56
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-265+235+7		-23,000		
	VV		Součet		-23,000		
13	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-23,000	317,09	-7 293,07
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-265+235+7		-23,000		
	VV		Součet		-23,000		
15	M	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	m2	-27,472	410,73	-11 283,57
	VV		(-262,2+235) * 1,01 * Přepočtené koeficientem množství		-27,472		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-20 937,20
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-35,000	297,69	-10 419,15
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-153+118		-35,000		
	VV		Součet		-35,000		
17	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-35,350	113,82	-4 023,54
	VV		(-153+118) * 1,01 * Přepočtené koeficientem množství		-35,350		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-1,750	3 711,15	-6 494,51

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

**SO 101.4c Vjezdy k pozemkům za hranou chodníkového tělesa -
Doměrky, Vícepráce**

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 195,70
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 195,70
D		5	Komunikace pozemní				2 195,70
14	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	4,242	517,61	2 195,70
VV		(-2,8+7) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			4,242		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

**SO 101.5a Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Méněpráce,
silniční obrubníky**

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 066,73
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-1 066,73
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 066,73
29	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	-6,240	170,95	-1 066,73
VV		-6,24			-6,240		
VV		Součet			-6,240		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

**SO 101.5b Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Vícepráce,
silniční obrubníky**

Místo: Obec MyslinkaDatum:

Zadavatel: Obec MyslinkaProjektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 264,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 264,29
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 264,29
42	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	6,240	2 446,20	15 264,29
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		8*0,78		6,240		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		3020*0,81=2446,2				
	VV		Součet		6,240		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

**SO 101.5c Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Doměrky,
Méněpráce**

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 277,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-5 277,00
D		5	Komunikace pozemní				-2 286,83
17	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-3,000	246,37	-739,11
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-23+20		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
23	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	-3,000	282,92	-848,76
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-23+20		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
24	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-3,030	230,68	-698,96
	VV		(-23+20) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-3,030		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 990,17
25	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-2,000	222,83	-445,66
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-110+108		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
26	M	59218003	krajník betonový silniční 250x125x100mm	m	-2,020	415,17	-838,64
	VV		(-110+108) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-2,020		
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,000	222,83	-445,66
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-110+85+23		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
29	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	-3,030	170,95	-517,98
	VV		(-26+23) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-3,030		
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,200	3 711,15	-742,23

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.5d Zpomalovací symetrická vjezdová brána - Doměrky, Vícepráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant: HSV

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							142,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				142,33
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				142,33
28	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1,010	140,92	142,33
VV (-84+85) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství					1,010		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.6a Rekonstrukce povrchů MK - Vícepráce, armatury

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 962,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 962,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 962,80
12	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	7 176,60	14 353,20
		vv	Cena dle ÚRS 2024 02				
		vv	2		2,000		
		vv	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
		vv	8860*0,81=7176,6				
		vv	Součet		2,000		
13	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	2,000	3 304,80	6 609,60
		vv	Cena dle ÚRS 2024 02				
		vv	2		2,000		
		vv	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
		vv	4080*0,81=3304,8				
		vv	Součet		2,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.6b Rekonstrukce povrchů MK - Doměrky

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							88 255,34
D		HSV	Práce a dodávky HSV				88 255,34
D		1	Zemní práce				11 345,52
1	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	82,000	138,36	11 345,52
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		591-509		82,000		
	VV		Součet		82,000		
D		5	Komunikace pozemní				67 917,78
2	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	138,000	268,69	37 079,22
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		591-453		138,000		
	VV		Součet		138,000		
3	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	82,000	20,92	1 715,44
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		591-509		82,000		
	VV		Součet		82,000		
4	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	82,000	355,16	29 123,12
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		591-509		82,000		
	VV		Součet		82,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 144,48
5	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	10,000	54,20	542,00
6	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	10,000	33,60	336,00
7	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	82,000	27,64	2 266,48
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		591-509		82,000		
	VV		Součet		82,000		
D		997	Přesun sutě				5 847,42
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,500	65,04	1 333,32
	VV		82*0,1*2,5		20,500		
	VV		Součet		20,500		
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	225,500	2,28	514,14
	VV		20,5 * 11 " Přepočtené koeficientem množství		225,500		
10	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	20,500	195,12	3 999,96

D 998		Přesun hmot					0,14
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,014	9,76	0,14

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

**SO 101.7a Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 -
Méněpráce, silniční obrubníky**

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 066,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 066,73
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 066,73
21	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	-6,240	170,95	-1 066,73
	VV		-6,24		-6,240		
	VV		Součet		-6,240		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.7b Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Vícepráce, Vícepráce, silniční obrubníky

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 264,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 264,29
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 264,29
33	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	6,240	2 446,20	15 264,29
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		8*0,78		6,240		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		3020*0,81=2446,2				
	VV		Součet		6,240		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

**SO 101.7c Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 -
Doměrky, Měněpráce**

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-6 126,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-6 126,37
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 126,37
18	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-1,000	222,83	-222,83
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-24+23		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
19	M	59218003	krajník betonový silniční 250x125x100mm	m	-1,010	415,17	-419,32
	VV		(-24+23) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-1,010		
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,000	222,83	-222,83
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-24+13+4+6		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
21	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	-11,110	170,95	-1 899,25
	VV		(-24+13) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-11,110		
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,000	297,69	-1 488,45
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		
23	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-5,050	113,82	-574,79
	VV		-5 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		-5,050		
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,350	3 711,15	-1 298,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.7d Místo pro přecházení - středový ostrůvek km 0,316 - Doměrky, Doměrky, Vícepráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 297,28
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 297,28
D		5	Komunikace pozemní				10 056,22
11	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	13,000	246,37	3 202,81
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-8+3+18		13,000		
	VV		Součet		13,000		
15	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	13,000	282,92	3 677,96
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		-8+3+18		13,000		
	VV		Součet		13,000		
16	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,606	472,62	286,41
	VV		(-2,4+3) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		0,606		
17	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	12,524	230,68	2 889,04
	VV		(-5,6+18) * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		12,524		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 241,06
34	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	375,06	1 500,24
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
35	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	123,47	740,82
	VV		Dle skutečného zaměření				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.8a Odvodnění - MK - Méněpráce, snížení výkopu UV, změna skladby UV

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-25 909,97
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-25 909,97
D		1	Zemní práce				-9 492,10
4	K	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	-11,000	469,73	-5 167,03
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - ornice deponie a zpět	m3	-8,360	121,15	-1 012,81
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-2,640	126,83	-334,83
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-13,200	3,90	-51,48
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-8,360	51,49	-430,46
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-4,752	222,22	-1 055,99
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-11,000	10,54	-115,94
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-8,360	158,32	-1 323,56
D		8	Trubní vedení				-16 417,87
28	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	-2,000	1 151,75	-2 303,50
29	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-2,020	347,21	-701,36
VV					-2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-2,020	
32	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 295 mm	kus	-2,000	614,27	-1 228,54
33	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	-2,020	570,40	-1 152,21
VV					-2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-2,020	
34	K	895941321	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 195 mm	kus	-2,000	526,51	-1 053,02
35	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	-2,020	246,28	-497,49
VV					-2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-2,020	
36	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	-2,000	1 084,00	-2 168,00
37	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-2,020	419,07	-846,52
VV					-2* 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-2,020	
39	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	-2,020	787,53	-1 590,81
VV					-2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-2,020	
40	M	59224482	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x300, zatížení 25 tun	kus	-2,020	2 414,07	-4 876,42
VV					-2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-2,020	

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.8b Odvodnění - MK - Vícepráce, změna skladby UV

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 299,06
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 299,06
D		8	Trubní vedení				9 299,06
52	K	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	2,000	1 036,80	2 073,60
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		1280*0,81=1036,8				
	VV		Součet		2,000		
53	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	2,020	547,56	1 106,07
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		2,020		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		676*0,81=547,56				
	VV		Součet		2,020		
54	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	2,020	3 029,40	6 119,39
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		2,020		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		3740*0,81=3029,4				
	VV		Součet		2,020		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.9a Odvodnění - oprava stávajícího kanalizačního řadu - Méněpráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-23 124,07
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-23 124,07
D		1	Zemní práce				-11 930,50
53	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-5,640	469,73	-2 649,28
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-6,630	130,35	-864,22
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-6,630	69,52	-460,92
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,640	126,83	-715,32
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-28,200	3,90	-109,98
VV		-5,64*5		-28,200			
63	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-10,152	222,22	-2 255,98
VV		-5,64*1,8		-10,152			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-5,640	10,54	-59,45
61	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-5,637	158,32	-892,45
62	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	-11,274	347,96	-3 922,90
D		4	Vodorovné konstrukce				-2 269,35
56	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,530	4 281,80	-2 269,35
D		8	Trubní vedení				-8 404,47
58	K	812442121	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	-1,580	1 842,80	-2 911,62
59	M	BTL.0006096.UR S	trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 60/250/IT	kus	-1,000	3 992,37	-3 992,37
57	K	812442222	Montáž podkladků trub od DN 600 do DN 800	kus	-2,000	460,70	-921,40
55	M	59223734	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800	kus	-2,000	289,54	-579,08
D		998	Přesun hmot				-519,75
60	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	-13,320	39,02	-519,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.9b Odvodnění - oprava stávajícího kanalizačního řadu - Vícepráce, armatury

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 353,20
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 353,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 353,20
65	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	7 176,60	14 353,20
		vv	Cena dle ÚRS 2024 02				
		vv	2		2,000		
		vv	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
		vv	8860*0,81=7176,6				
		vv	Součet		2,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.10 Sadové úpravy - Méněpráce

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-74 796,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-74 796,00
D		1	Zemní práce				-74 796,00
D		11	Sadové úpravy				-74 796,00
1	K	Rpol2	Rozvojová péče po dobu 3.let	kus	-30,000	1 626,00	-48 780,00
2	K	Rpol1	Výsadba keřů ve specifikaci dle zadavatele vč.všech souvisejících nákladů	kus	-30,000	867,20	-26 016,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 101.11a Dopravní značení - Méněpráce, sloupky SDZ

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-36 261,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-36 261,25
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-36 261,25
3	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	-1,000	799,99	-799,99
4	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	-3,000	817,34	-2 452,02
5	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	-1,000	1 000,53	-1 000,53
6	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	-4,000	634,14	-2 536,56
7	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	-3,000	1 000,53	-3 001,59
8	M	40445633	informativní značky směrové IS6a,f , IS7a, IS8 1000x750mm	kus	-2,000	1 584,81	-3 169,62
9	M	40445624	informativní značky provozní IP4a 800x300mm	kus	-2,000	550,67	-1 101,34
10	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-19,000	715,92	-13 602,48
11	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	-19,000	452,48	-8 597,12

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180
Úroveň 3:

SO 101.11b Dopravní značení - Vícepráce, sloupky SDZ

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: Obec Myslinka Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 636,71
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				49 736,71
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 636,71
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	612,99	3 064,95
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
12	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	490,05	1 960,20
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		4		4,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		605*0,81=490,05				
	VV		Součet		4,000		
13	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	4,000	532,17	2 128,68
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		4		4,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		657*0,81=532,17				
	VV		Součet		4,000		
14	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	3,000	729,81	2 189,43
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		3		3,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		901*0,81=729,81				
	VV		Součet		3,000		
15	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	532,98	1 065,96
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		658*0,81=532,98				
	VV		Součet		2,000		
16	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	2,000	532,17	1 064,34
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		657*0,81=532,17				
	VV		Součet		2,000		
20	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	27,000	850,50	22 963,50
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		21+6		27,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				

W		1050*0,81=850,5				
W		Součet		27,000		
21	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	27,000	562,95 15 199,65
W		Cena dle ÚRS 2024 02				
W		21+6		27,000		
W		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
W		695*0,81=562,95				
W		Součet		27,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 400a Veřejné osvětlení - Méněpráce, doměrky

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-447 196,01
D	D1	kabely a vodiče					-89 520,00
1	K	210902113	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x35 mm2	m	-264,000	71,54	-18 886,56
2	K	210902111	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	-235,000	57,45	-13 500,75
4	M	341221109	Kabel silový Al, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, AYKY 4Bx35 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	-264,000	151,76	-40 064,64
5	M	341221106	Kabel silový Al, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, AYKY 4Bx16 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	-235,000	72,63	-17 068,05
D	D3	uzemnění					-76 928,18
14	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	-518,000	59,62	-30 883,16
15	M	354411099	Vodič vodič FeZn o 8 mm	m	-518,000	88,89	-46 045,02
D	D9	zemní poráce					-280 747,83
46	K	460171171	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně šířky 35 cm , hloubky 80 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2	m	-656,800	233,06	-153 073,81
47	K	460431181	Zásyp kabelové rýhy ručně se zhutněním šířky 35 cm , hloubky 80 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2	m	-656,800	98,64	-64 786,75
48	K	460171341	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně šířky 50 cm , hloubky 140 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2	m	-25,200	457,45	-11 527,74
49	K	460431331	Zásyp kabelové rýhy ručně se zhutněním šířky 50 cm , hloubky 120 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2	m	-25,200	212,46	-5 353,99
50	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50mm uložených do rýhy	m	-408,000	49,86	-20 342,88
53	K	460671113	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	-512,000	13,01	-6 661,12

60	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	-2,970	124,66	-370,24
61	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-59,400	27,10	-1 609,74
62	K	469973117	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-5,049	346,88	-1 751,40
64	M	283128212	<i>Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení D50 mm</i>	<i>m</i>	<i>-408,000</i>	<i>29,27</i>	<i>-11 942,16</i>
65	M	283164112	<i>Výstražná folie červená 220-350mm</i>	<i>m</i>	<i>-512,000</i>	<i>6,50</i>	<i>-3 328,00</i>

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

JP0423FMa - Myslinka - Chodník v obci při průtahu silnice II/180

Úroveň 3:

SO 400b Veřejné osvětlení - Vícepráce, doměrky

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

Obec Myslinka

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							107 414,32
D	D9	zemní poráce					107 414,32
51	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	59,600	59,62	3 553,35
52	K	460641112	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	10,117	4 032,48	40 796,60
VV					10,117		
VV					10,117		
58	K	468041122	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	59,600	119,24	7 106,70
63	M	283128217	Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení D 110 mm	m	470,600	76,96	36 217,38
67	M	235111000	Betonová směs C8/10	m3	10,117	1 951,20	19 740,29
VV					10,117		
VV					10,117		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

II_180a - II/180 MYSLINKA PRŮTAH

Úroveň 3:

SO 102a Komunikace - Měněpráce, odpočet zemních prací k ACL 16

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-137 259,42
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-137 259,42
D		1	Zemní práce				-81 474,27
2	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-722,674	112,74	-81 474,27
		vv	"plocha komunikace - odstranění podkladu živičného tl. 60 mm" -722,674		-722,674		
		vv	Součet		-722,674		
D		997	Přesun sutě				-55 785,15
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-198,750	65,04	-12 926,70
		vv	"asfaltové kry - odvoz dle možností zhotovitele" - 1325*0,06*2,5		-198,750		
		vv	Součet		-198,750		
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 788,750	2,28	-4 078,35
		vv	"asfaltové kry" (-1325*0,06*2,5)*9		-1 788,750		
		vv	Součet		-1 788,750		
28	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-198,750	195,12	-38 780,10
		vv	"z pol. č. 113107243"				
		vv	"asf. kry" -1325*0,06*2,5		-198,750		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

II_180a - II/180 MYSLINKA PRŮTAH

Úroveň 3:

SO 102b Komunikace - Méněpráce, sanace komunikace, doměrky

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-95 375,86
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-95 375,86
D		1	Zemní práce				-27 620,46
1	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-43,000	112,74	-4 847,82
VV					"plocha komunikace - odstranění podkladu z kam. drc. tl. 450 mm" -43		-43,000
2	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-19,547	112,74	-2 203,73
VV					"plocha komunikace - odstranění podkladu živičného tl. 50 mm"-19,547		-19,547
VV					Součet		-19,547
4	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	-10,750	268,42	-2 885,52
VV					"sanace - odkopávky 50 % sk. 3 tl. do 500 mm" -(43*0,5)*0,5		-10,750
5	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	-10,750	402,63	-4 328,27
VV					"sanace - odkopávky 50 % sk. 4 tl. do 500 mm" -(43*0,5)*0,5		-10,750
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-21,500	126,83	-2 726,85
VV					"sanace" -43*0,5		-21,500
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-107,500	3,90	-419,25
VV					"sanace" -(43*0,5)*5		-107,500
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-21,500	10,54	-226,61
VV					"sanace" -43*0,5		-21,500
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-40,850	222,22	-9 077,69
VV					"sanace" -43*0,5*1,9		-40,850
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-43,000	21,04	-904,72
VV					"sanace" -43		-43,000
D		5	Komunikace pozemní				-54 335,66
11	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-86,000	246,37	-21 187,82
VV					"sanace drcené kamenivo fr. 0/63 - 2 x 250mm - pouze se souhlasem TDI" -43*2		-86,000
12	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-43,000	246,37	-10 593,91
VV					"ŠD fr. 0/32" -43		-43,000
13	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-43,000	255,82	-11 000,26
VV					"MZK" -43		-43,000

14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 50 mm š do 3 m	m2	-43,000	268,69	-11 553,67
	VV		-43		-43,000		
	VV		Součet		-43,000		
	D	997	Přesun sutě				-13 419,74
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-44,075	65,04	-2 866,64
	VV		"asfaltové kry" - odvoz dle možností zhotovitele" -43*0,05*2,5		-5,375		
	VV		"podkladní vrstvy - odvoz dle možností zhotovitele" - 43*0,45*2		-38,700		
	VV		Součet		-44,075		
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-396,675	2,28	-904,42
	VV		"asfaltové kry" -(43*0,05*2,5)*9		-48,375		
	VV		"podkladní vrstvy" -(43*0,45*2)*9		-348,300		
	VV		Součet		-396,675		
27	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-38,700	222,22	-8 599,91
	VV		"z pol. č. 113107225"				
	VV		"kamenivo" -43*0,45*2		-38,700		
28	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-5,375	195,12	-1 048,77
	VV		"z pol. č. 113107243"				
	VV		"asf. kry" -43*0,05*2,5		-5,375		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

II_180a - II/180 MYSLINKA PRŮTAH

Úroveň 3:

SO 102c Komunikace - Vícepráce, fréza, ACL 16, SMA 11, krajnice, VDZ

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 711 434,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 711 434,32
D		1	Zemní práce				258 957,15
3	K	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	400,000	54,68	21 872,00
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		"frézování krytu vozovky tl. 40 mm" 4817-4417		400,000		
	VV		Součet		400,000		
34	K	113154554	Frézování živичného krytu tl 60 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	4 817,000	47,87	230 589,79
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		4817		4 817,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		59,1*0,81=47,87				
	VV		Součet		4 817,000		
35	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	100,000	23,90	2 390,00
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		200*0,5		100,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		29,5*0,81=23,9				
	VV		Součet		100,000		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,000	10,54	105,40
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,000	222,22	3 999,96
	VV		10*1,8		18,000		
	VV		Součet		18,000		
D		5	Komunikace pozemní				1 336 665,36
15	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	3 892,000	13,55	52 736,60
	VV		4817-1325		3 492,000		
	VV		4817-4417		400,000		
	VV		Součet		3 892,000		
16	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (PMB 45/80-60) tl. 40 mm š do 3 m	m2	400,000	316,50	126 600,00
	VV		Dle geodetického zaměření				
	VV		4817-4417		400,000		
	VV		Součet		400,000		
17	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 tl. 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 492,000	329,53	1 150 718,76
	VV		4817-1325		3 492,000		
	VV		Součet		3 492,000		

36	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	100,000	66,10	6 610,00
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		200*0,5		100,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		81,6*0,81=66,1				
	VV		Součet		100,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 368,27
37	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	1 412,000	16,85	23 792,20
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		446*2+520		1 412,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		20,8*0,81=16,85				
	VV		Součet		1 412,000		
38	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	82,000	11,91	976,62
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		82		82,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		14,7*0,81=11,91				
	VV		Součet		82,000		
39	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	31,000	135,27	4 193,37
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		"V5 přechod pro chodce" 20		20,000		
	VV		"V13 dopravní stín" 11		11,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		167*0,81=135,27				
	VV		Součet		31,000		
40	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	566,000	9,40	5 320,40
	VV		Staničení intravilán: 0,000 - 0,014; 0,024 -0,040; 0,050 - 0,106; 0,126 - 0,207; 0,221 - 0,280; 0,300 - 0,311; 0,321 - 0,344; 0,364 - 0,446				
	VV		Staničení extravilán: 0,000 - 0,224				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		14+(40-24)+(106-50)+(207-126)+(280-221)+(311-300)+(344-321)+(446-364)+224		566,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		11,60*0,81=9,40				
	VV		Součet		566,000		
41	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	566,000	28,92	16 368,72
	VV		Staničení intravilán: 0,000 - 0,014; 0,024 -0,040; 0,050 - 0,106; 0,126 - 0,207; 0,221 - 0,280; 0,300 - 0,311; 0,321 - 0,344; 0,364 - 0,446				
	VV		Staničení extravilán: 0,000 - 0,224				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		14+(40-24)+(106-50)+(207-126)+(280-221)+(311-300)+(344-321)+(446-364)+224		566,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		35,70*0,81=28,92				
	VV		Součet		566,000		
42	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	84,000	5,62	472,08
	VV		Staničení intravilán: 0,040 - 0,050; 0,106 - 0,126; 0,207 - 0,221; 0,280 - 0,300; 0,344 - 0,364				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		(50-40)+(126-106)+(221-207)+(300-280)+(364-344)		84,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		6,94*0,81=5,62				
	VV		Součet		84,000		
43	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	84,000	14,82	1 244,88
	VV		Staničení intravilán: 0,040 - 0,050; 0,106 - 0,126; 0,207 - 0,221; 0,280 - 0,300; 0,344 - 0,364				
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				

	W	(50-40)+(126-106)+(221-207)+(300-280)+(364-344)			84,000		
	W	Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81					
	W	18,30*0,81=14,82					
	W	Součet			84,000		
	D	997	Přesun sutě				63 443,54
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	740,550	65,04	48 165,37
	W	"frézovaná asfaltová směs - odvoz do areálu SÚS"			722,550		
	W	4817*0,06*2,5					
	W	"odvoz zeminy z krajnic" 100*0,1*1,8			18,000		
	W	Součet			740,550		
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 700,950	2,28	15 278,17
	W	"frézovaná asfaltová směs" (4817*0,06*2,5)*9			6 502,950		
	W	"odvoz zeminy z krajnic" (100*0,1*1,8)*11			198,000		
	W	Součet			6 700,950		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Myslinka - chodník při průtahu II/180
Objekt: ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180
Soupis: II_180a - II/180 MYSLINKA PRŮTAH
Úroveň 3:

SO 102d Komunikace - Vícepráce, armatury

Místo: Obec Myslinka Datum:
Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							169 516,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				169 516,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				169 516,80
40	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	3 061,80	18 370,80
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		6		6,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		3780*0,81=3061,8				
	VV		Součet		6,000		
41	M	55241402	<i>poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>10 530,00</i>	<i>31 590,00</i>
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		3		3,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		13000*0,81=10530				
	VV		Součet		3,000		
42	M	55241406	<i>poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>11 178,00</i>	<i>33 534,00</i>
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		3		3,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		13800*0,81=11178				
	VV		Součet		3,000		
43	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	6,000	7 176,60	43 059,60
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		6		6,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		8860*0,81=7176,6				
	VV		Součet		6,000		
44	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	13,000	3 304,80	42 962,40
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		13		13,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		4080*0,81=3304,8				
	VV		Součet		13,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

II_180a - II/180 MYSLINKA PRŮTAH

Úroveň 3:

SO 102.1a Odvodnění - sil.II/180 - Méněpráce, snížení výkopu UV, změna skladby UV

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-149 779,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-149 779,52
D	1		Zemní práce				-13 418,94
4	K	131257121	Hloubení jam do 15 m3 nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí strojně v omezeném prostoru	m3	-12,320	704,60	-8 680,67
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - ornice deponie a zpět	m3	-9,728	121,15	-1 178,55
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-2,592	126,83	-328,74
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-12,960	3,90	-50,54
VV		-2,592*5			-12,960		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-9,728	51,49	-500,89
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-4,666	222,22	-1 036,88
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-9,728	10,54	-102,53
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-9,728	158,32	-1 540,14
VV		-9,728			-9,728		
D	8		Trubní vedení				-136 360,58
45	K	837375121a	Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 400	kus	-1,000	15 176,00	-15 176,00
46	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160 vč. dodání trub	m	-2,500	664,85	-1 662,13
47	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	-2,000	189,70	-379,40
48	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	-2,000	64,39	-128,78
22	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	-13,000	1 151,75	-14 972,75
23	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-13,130	347,21	-4 558,87
VV		-13 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			-13,130		
24	K	895941312	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	-13,000	526,51	-6 844,63
25	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	-13,130	257,45	-3 380,32
VV		-13 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			-13,130		
26	K	895941313	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 295 mm	kus	-13,000	614,27	-7 985,51
27	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	-13,130	570,40	-7 489,35
VV		-13 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství			-13,130		
28	K	895941321	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 195 mm	kus	-13,000	526,51	-6 844,63
29	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	-13,130	246,28	-3 233,66

VV			-13 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-13,130			
30	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	-13,000	1 084,00	-14 092,00
31	M	59223854	<i>skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>-13,130</i>	<i>419,07</i>	<i>-5 502,39</i>
VV			-13 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-13,130			
32	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-3,000	691,05	-2 073,15
33	M	28661789	<i>koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla</i>	<i>kus</i>	<i>-13,130</i>	<i>787,53</i>	<i>-10 340,27</i>
VV			-13 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-13,130			
34	M	59224482	<i>mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x300, zatížení 25 tun</i>	<i>kus</i>	<i>-13,130</i>	<i>2 414,07</i>	<i>-31 696,74</i>
VV			-13 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	-13,130			

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Myslinka - chodník při průtahu II/180

Objekt:

ZL2 - Myslinka - chodník při průtahu II/180

Soupis:

II_180a - II/180 MYSLINKA PRŮTAH

Úroveň 3:

SO 102.1b Odvodnění - sil.II/180 - Vícepráce, změna skladby UV

Místo:

Obec Myslinka

Datum:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 320,98
D		HSV	Práce a dodávky HSV				57 320,98
D		8	Trubní vedení				46 487,12
51	K	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	10,000	1 036,80	10 368,00
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		10		10,000		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		1280*0,81=1036,8				
	VV		Součet		10,000		
52	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	10,100	546,75	5 522,18
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		10 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		10,100		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		676*0,81=547,56				
	VV		Součet		10,100		
53	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	10,100	3 029,40	30 596,94
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		10 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		10,100		
	VV		Koeficient ceny ÚRS 2024 02 K=0,81				
	VV		3740*0,81=3029,4				
	VV		Součet		10,100		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 833,86
54	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	373,88	747,76
	VV		Cena dle SOD z objektu SO 101.1, pol. 58				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
55	M	59227109	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s předtvarováním pro svislý odtok pozinkovaná hrana š 200mm	m	2,020	2 253,64	4 552,35
	VV		Cena dle SOD z objektu SO 101.1, pol. 59				
	VV		2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		2,020		
	VV		Součet		2,020		
56	M	56241471	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 200 mm	kus	4,040	374,63	1 513,51
	VV		Cena dle SOD z objektu SO 101.1, pol. 60				
	VV		4 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		4,040		
	VV		Součet		4,040		
57	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	2,020	1 990,22	4 020,24
	VV		Cena dle SOD z objektu SO 101.1, pol. 61				
	VV		2 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		2,020		
	VV		Součet		2,020		
